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f\rsredovisning for rakenskapsaret 2017

Styrelsen avger féljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrakning

- balansrakning

- kassaflodesanalys

- noter
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Forvaltningsberiittelse

VERKSAMHETEN

Styrelsen for Bostadsréttsféreningen Madam Flod i Stockholm far hirmed avge arsredovisning fér ridkenskapséret
2017-01-01 - 2017-12-31.

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsldgenheter och lokaler till nyttjanderitt och utan tidsbegrénsnin g. Upplatelse far dven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till bostadslidgenhet eller
lokal. Bostadsrétt &r den ritt i foreningen som en medlem har pi grund av upplatelsen.

Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningens byggnad och liigenhetsfordelning

Brf Madam Flod édger och forvaltar sedan 1999-10-08 fastigheten Stockholm Paraden 7 med adress
Strindbergsgatan 44 med dérpa 1932 uppfort flerbostadshus och upplater 36 ligenheter med bostadsritt och fyra
lokaler med hyresritt.

Légenhetsfordelning:

36st I rum och kok,

Total bostadsyta: 1 460 m2
Total lokalyta: 161 m2

Foreningens fastighet har under dret varit fullvirdeférsikrad hos Linsforsikringar. I forsakringen ingar
styrelseansvar samt forsikring mot ohyra.
1 forsidkringen ingdr dven en tilldggsforsikring for bostadsréttshavaren.

Hyresgiister i lokalerna Nr Yta  Kontraktet Uppsiiges

Ioper ut senast
Cutitby T 301 49 2019-12-31 2019-03-31
BMS & Green Tech Solutions AB 302 64 2018-10-31 2018-01-31
Lilla Begravningsbyran 303 24 2018-12-31 2018-06-30
Sroithong Bangoendee 304 24 2020-05-31 2019-08-31

Foreningen édr sedan 2004-02-21 skattskyldig for mervirdesskatt for lokalerna.
Gemensamma utrymmen

Foreningen har en gemensam takaltan i soderlige.
Cykelforrad finns i killaren.

Firvaltning
Den ekonomiska férvaltningen har under riikkenskapsaret skotts av Forvaltnings AB Castor i Sundsvall.

Fastighetsskotseln har under aret skétts av Trangsunds Tridgérds & Fasti ghetsservice och
trappstédningen av AT Stidservice (Tholin Stidservice).
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Fastighetens tekniska status

Bostadsrittsf6reningen upprittade detta ar en underhallsplan som visar fastighetens planerade underhallsbehov de
kommande fem aren. Underhallsplanen uppdateras l6pande i samband med att fastigheten besiktas och planen
baseras framst pd fastighetens skick och dterstdende livslingd men éven pa styrelsens och medlemmarnas
onskemal.

Tidigare underhallsatgirder: Stambyte (2004), installation av bredband (2005), byte dérrar (2005)
reglerutrustning vérme (2006), byte fonster mot innergard, atgirda vattenldckage pa vind samt piskbalkong
(2012), ny torktumlare (2013), ny tvittmaskin (2014), renovering av killarplan (2015), byte av ytterdorr mot
innergard (2015), plawtlidggning pa innergard (2015)

Beskattning

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229),d v s foreningen &r en édkta
bostadsrittsforening. Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 315 kr per bostadslégenhet, dock blir avgiften hégst 0,3
procent av taxeringsvérdet for bostadshus med tillhorande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av
lokalernas taxeringsvirde.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Foreningen har under dret utfért I6pande underhall for 26 348 kronor.
Viisentliga hiindelser efter rikenskapsaret

Underhall av fastigheten kommer att ske utifrin den érliga fastighetsbesiktningen.

MEDLEMSINFORMATION

Vid rikenskapdrets utgdng var samtliga bostadsriitter i foreningen upplétna.
Under dret har 5 ¢verlatelser skett.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstimman 2017-04-24 haft foljande sammansiittning:

Ordinarie Helena Blomgvist Ordférande
Caroline Norman Ledamot
Annica Soderberg Ledamot
Sofie Wikander Ledamot
Suppleant Arvid Broms

Foreningen hade en extra foreningsstimma 2017-05-27.

Styrelsen har under rikenskapsdret haft 4 st protokollférda sammantriiden.

Revisorer Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Stadgar

Foreningens stadgar registrerades 2009-05-18.
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FLERAROVERSIKT
Foreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.
2017 2016 2015 2014 2013
Nettoomsittning kr 1364 1351 1253 1342 1339
Resultat efter finansiella poster kr 219 98 -188 -4 97
Kassalikviditet % 382 247 102 801 740
Soliditet % 89 89 89 79 79
Arsavgift bostader, genomsnitt per kvm kr 657 657 657 657 649
Driftskostnader per kvm kr 388 449 535 442 406
Fastighetslan per kvm kr 1 561 1561 1 561 3450 3494
Genomsnittlig skuldriinta % 0.99 097 143 2,06 2,59
Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1
FORANDRING I EGET KAPITAL
Upplatelse  Fond for yttre Balanserat Arets
Insatser avgift underhall resultat resultat Summa
Belopp vid irets ingang 18 484269 1831242 2074375 -244092 98 167 22 243 961
Avsittning till yttre underhall 130000  -130 000
Ianspraktagande av yttre underhall -50 485 50485
Omforing av foregaende ars resultat 98 167  -98 167
Arets resultat 219007 _ 219007
Belopp vid arets utgang 18 484269 1831242 2153890 -225440 219007 22 462 968
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstaimmans forfogande stir foljande medel:
Balanserat resultat -225 439
Arets resultat 219 007
kronor -6 432
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Reservering fond for yttre underhall, enligt stadgar 130 000
lansprakstagande av fond for yttre underhéll 0
Balanseras i ny rikning -136 432
kronor -6 432

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av f6ljande resultat-

och balansrikning samt tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Réorelseintiikter
Nettoomséttning 2

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftkostnader 3
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finasiella poster

Raénteintikter och liknade resultatposter

Rintekostnader och liknade resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2017

1 364432
0
1364 432

-629 016
-97 617
-58 419

-335 160

-1120212

244 220

18
-25 231
-25213

219 007

219 007
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2016

1 350 625
0
1350 625

-728 574
-104 469
-58 931
-335 991
-1227 965

122 660

74
-24 567
-24 493

98 167

98 167
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Balansrikning
Tillgangar

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bankmedel
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar
Summa tillgangar
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapitallansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital/ansamlad forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2017-12-31

5,6 23 953 358
7 3253
23 956 611

1152
42 246
43 398

8 1 360 919
1360919

1404 317

25 360 928

18 484 269
1 831242
2 153 890

22 469 401

-225 439
219 007
-6 432

22 462 969

G 2530189
2530189

75 020

6 868

10 106 528
179 354

367770

25 360 928
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2016-12-31

24 285 261
6510
24291771

6 458
40 180
46 638

763 118
763 118

809 756

25 101 527

18 484 269
1831242
2074 375

22 389 886

-244 091
98 167
-145 924

22 243 962

2530 189
2 530 189

71 565
5176
104 210
146 425
327 376

25101 527
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Kassaflodesanalys

Lépande verksamhet
Arets resultat

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Kassaflide fran den Iopande verksamheten fore forindring av
rorelsekapital

Forindring i rorelsekapital
Forindring av kundfordringar
Fordndring av leverantorsskulder
Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den I6pande verksamheten efter foréindringar av
rorelsekapitalet

Investeringsverksamheten
Forvirv/forsaljning av by ggnader och mark

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

2017
219007

335 160

554 167

3240
3455
36 939

597 801

0
597 801
763 117

1360918
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2016
98 167

335991

434 158

19 894
21 365
-38 442

436 975

0
436 975
326 142

763 117
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre
foretag.

Materilella anlidgeningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgangars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade varde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs systematiskt 6ver tillgangarnas bedomda nyttjandeperiod, fran och med
bokslutet 2014, enligt en linjdr avskrivningsplan varvid foljande avskrivningstider har tillimpats:

Ursprunglig byggnad 100 ar
Tillkommande utgifter 10-40 ar
Inventarier 5-10 ar

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt ar samt justeringar
avseende tidigare drs aktuella skatt. Hogsta Forvaltningsdomstolen har i en dom 2010 fastslagit att ranteintékter
hanforliga till fastigheter inte ska beskattas nar det géller dkta bostadsréttsforeningar.

Foreningen har inget taxerat underskott.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Reservering
gors i enlighet med foreningens stadgar eller underhallsplan. Efter att beslut tagits pd féreningsstimma sker
overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsférmaga, berdknas som forhéllandet mellan
omsittningstillgangar och kortfristiga skulder.

Soliditet visar hur stor andel av foreningens tillgangar som finansierats med eget kapital, berdknas som
forhallandet mellan eget kapital och tillgangar.

Fastighetens beldning per kvadrat beriknas som fastighetslan inklusive kortfristig del vid drets utgdng i
forhallande till fastighetens totala antal kvadratmeter.

Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokford rintekostnad exklusive rantebidrag i forhdllande till
genomsnittliga fastighetslan.
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Not 2 Nettoomséttning

Arsavgifter

Hyror lokaler

TV, bredband, telefoni

Overlételse- och pantsittningsav gifter

Summa

Not 3 Driftskostnader

Lopande underhall

Periodiskt underhall
Uppviarmningskostnad
Fastighetsskotsel/stadning entreprenad
Vatten- och avloppsavgifter
Elavgifter

Renhallning
Forbrukningsinventarier/materiel
Fastighetsforsikringar
Kabel-TV

Fastighetskatt, fastighetsav gift

Summa

Not 4 Personalkostnader

Loner och ersittningar till styrelsen
Sociala avgifter enligt lag och avtal

Summa

Foreningen har inga anstéllda. Styrelsen arvoderas enligt arvode

fastdllda av foreningsstimman.

2017

958 872
351790
47 772
5998

1364 432

2017

26 348
0
222700
107 391
42 247
25 790
26013
781

18 691
82 535
76 520

629 016

]
]
—
~I

44 300
14119

58419
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2016

958 872
336 048

47772
7933

1 350 625

2016
65 127
50 485

230728
102 266
40 193
29 469
25 245

2759
18 505
88 970
74 828

728 575

2016

44 500
14 431

58 931
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvéirden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Mark

Summa bokfort virde

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvarde mark

Byggnadens taxeringsvérde dr uppdelat enligt foljande:

Bostider
Lokaler

Not 6 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 7 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvirde maskiner och inventarier
Utgaende anskaffningsvirde

Ingéende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Summa bokfort virde

2017-12-31

20128 534

20 128 534

-3 243 273
-331 903

-3575176

7400 000

23 953 358

16 122 000
27 196 000

43 318 000

40 400 000
2918 000

2017-12-31

10 100 000

10 100 000

2017-12-31

97 126

97 126

-90 616
-3 257

-93 873

3253
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2016-12-31

20 128 534

20128 534

-2 911 370
-331 903

-3 243273

7 400 000

24 285 261

16 122 000
27 196 000

43 318 000

40 400 000
2918 000

2016-12-31

10 100 000

10 100 000

2016-12-31

97 126

97 126

-86 528
-4 088

-90 616

6 510
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Not 8 Kassa och bank
2017-12-31 2016-12-31
Kassa 984 984
Plusgiro 750 600
Nordea foretagskonto 1356 185 758 533
Nordea sparkonto foretag 3 000 3000
Summa 1360919 763 117
Not 9 Langfristiga skulder
Amortering

Rinta kommande ar Skuld Omsiitles
Nordea hypotek AB 0,89% _ 2530189 2018-02-15
Summa fastighetslan 0 2530 189

Avgir beriknade amorteringar niista
rdakenskapsar, redovisas som kortfristig skuld
Summa langfristig del 2530189
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Not 10 6vriga skulder

Deposition for hyresavtal 01 301
Deposition for hyresavtal 01 302
Deposition for hyresavtal 01 303
Deposition fér hyresavtal 01 304
Momsavrikning

Summa

Stockholm 2018-

Helena Blomgyvist Caroline Norman
Ordférande

Sofie Wikander

Vir revisionsberiittelse har ldamnats 2018-

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Nordeno
Auktoriserad revisor

Annica Séderberg

21 408
30000
18 000
18 000
19 120

106 528

12(12)

2016-12-31

21408
30 000
18 000
18 000
16 802

104 210



